

تأکید خواهر رهبر کره شمالی بر ادامه ارسال زباله به کره جنوبی!

خواهر رهبر کره شمالی سنولر با تهدید کرد که در صورت ادامه دادن به ارسال اعلامیه‌های ضد پیونگ‌یانگ «کره جنوبی را مجبور به جمع آوری دائمی زباله خواهیم کرد»

اسین تهپد «کیم یو جونگ»، خواهر «کیم جونگ اون»، رهبر کره شمالی، بعد از آن مطرح شد که سول به تلافی ارسال بان‌های حاوی زباله از سوی پیونگ‌یانگ بخش تبلیغات ضد کره شمالی از بلندگوهای در رمز کره را از سر گرفت. به گزارش

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ ۱۱ ژوئن ۲۰۲۴ شماره ۲۳۵۹۹

لیست بلند اهداف حزب الله در ۲۴ ساعت گذشته از یروون و المناره تا الجلیل و مر گلویت



سرویس خارجی-

هیچ نقطه‌ای در شمال اراضی اشغالی نیست که از حملات سنگین و موشکی و پهپادی حزب‌الله لبنان در امان باشد؛ مقاومت لبنان در حملات اخیر خود نیز پایگاه‌های مختلف رژیم آیرات‌باد اسرائیل را از یروعون و المناره تا الجلیل و مر گلویت مورد حمله خود قرار داده است. ارتش رژیم صهیونیستی که مدعی است در ردیف ۱۷ از بین ۱۲۷ ارتش قوی جهان قرار دارد، گرفتار شبکه پیچیده نیرومند و کامپیاش هماهنگ مقاومت در نقاط مختلف منطقه شده است.
بی‌شک در میان شاخه‌های مختلف مقاومت که مستقیماً یا غیرمستقیم تحت حمایت ایران هستند، شاخه حزب‌الله لبنان از همه قدرتمندتر و پیشرفته‌تر است و صد البته کابوس بزرگ رژیم آیرات‌باد اسرائیل است. توانایی نظامی حزب‌الله بالاتر از توانایی‌های است که جهان درباره آن اطلاع دارد.

فهرست بلند اهداف اخیر حزب‌الله

مقاومت لبنان روز گذشته خود را نیز با صدور یک بیانیه داغ شروع کرد. بیانیه، شبیه به بیانیه‌هایی بود که طی ۸ ماه اخیر صادر کرده است با اینضمون که «مباراز مقاومت در راستای حمایت از ملت پادناز فلسطین در نوار غزه و پشتیبانی از مقاومت لبنان، دیروز (دوشنبه) ۲۰مرداد (دوشنبه) ۲۰مهر ۱۴۰۳ در روستاهای جنوبی به ویژه شهرک‌های حولا و شبعا، روز دوشنبه ۲۰مخمان را در شهرک المناره زخمی قرار دادند که سربازان دشمن در آن مستقر بودند. این حمله منجر به کشته و زخمی شدن سربازان شد.

سر راه‌های عبری هم اعلام کردند، یک موشک ضد زرهی به شهرک المناره شلیک شده است. مقاومت لبنان همچنین در بیانیه دیگری اعلام کرد: مبارزان مقاومت در راستای حمایت از مقاومت و مردم در غزه و پاسخ به تجاوزات دشمن صهیونیستی به جناب‌عالی (دبیروز) ساحتیانی را در شهرک کرمین با سلاح مناسب هدف قرار دادند که سربازان دشمن در داخل آن بودند. این حمله منجر به کشته و زخمی شدن این سربازان شد. براساس گزارش رسانه‌های غربی، ۲ موشک ضد زرهی به شهرک یروون شلیک و منجر به آتش‌سوزی در آن شده است. همچنین این رسانه‌ها ادامه دادند موشک‌های دشمن‌زهی از لبنان به سمت شهرک کرمین و کشته و زخمی شدن این سربازان شد. براساس گزارش رادیو ارتش رژیم صهیونیستی به دنبال شلیک ۴ موشک دشمنه از لبنان به سمت شهرک‌های الجلیل علیاً آتش‌سوزی‌ها و خسارت‌های جدی به وجود آمد.

برخی دیگر از رسانه‌های عبری همچنین گزارش کرده‌اند انفجاری در منطقه کابری در الجلیل غربی رخ داد. به نظر می‌رسد یک پهپاد به این منطقه نفوذ کرد و بالگردها برای مقابله با آن در آماده‌باش قرار گرفتند. رسانه‌ها افزودند این پهپاد در پایگاه نظامی در نزدیکی قبرستان نهاریا سقوط کرد. گفته می‌شود مسیر اثره ۱۰ در چهارراه «تاک کالیست» یا «تاک‌ای» در نزدیکی مرزهای لبنان نیز زیر آتش این حملات مستدود است. گفته منابع اعلامی حاکم‌ای یک موشک‌های

در این منطقه به دلیل انفجار زخمی شده است. در این منطقه بعد از هدف قرار گرفتن آن با یک موشک یا پهپاد آتش‌سوزی نیز رخ داد. روزنامه «اسرائیل هیوم» هم نوشت گزارش‌های اولیه حاکی از زخمی شدن ۲ نفر در شهر نهاریا به دلیل انفجار پهپاد است.

به گزارش این رسانه‌ها، حمله در نزدیکی نهاریا تجمع سربازان را هدف قرار داده است. مقاومت لبنان همچنین اعلام کرد سربازان دشمن در ساختمان‌های شهرک اوپویم و تجهیزات جاسوسی در پادگان رامیم را با سلاح مناسب هدف قرار داده که منجر به انفام این تجهیزات شده است. مقاومت لبنان در ادامه و در بیانیه دیگری اعلام کرد: «بیاضا پلیس» (ام‌ه‌ا پهپاد هدف قرار داده است. در عین حال خبرنگار الجزیره گزارش داد ۲ موشک از جنوب لبنان به سمت پایگاه الرادار رژیم صهیونیستی در منطقه اشغالی مزراع شبعا شلیک شد.

وحشت پیش از ۲۰۰ هزار شهرک‌نشین

رسانه‌های عبری زبان اما گزارش دادند حزب‌الله با اعزام یک پهپاد خاص، به سمت شمال اراضی اشغالی موشک ترس و وحشت پیش از ۲۰۰ هزار شهرک‌نشین شد. به گزارش اسینا، رسانه‌های عبری زبان در این باره نوشتند که از ۲۰۰ هزار شهرک‌نشین در عکا و هکروت شد. پهپاد زمانی که از خط مرزی عبور می‌کند خطرناک‌تر از موشک‌ها می‌شود چرا که با دقت هر مگلی که را خواهد می‌تواند مورد حمله قرار دهد. رسانه‌های صهیونیست از یک دهه‌ها هزار ساکن شمال اراضی اشغالی به پناهگاه در شهرهای عکا و کریات بئالیک خبر دادند. در جریان فر حزب‌هیونیست‌ها به پناهگاه در عکا و شمال حیف، چند نفر زخمی شدند. سازمان رادیم و تلویزیون رژیم صهیونیستی هم به اشاره به شنیده شدن صدای انفجارهایی در آسمان عکا و خلیج حیف، از فعال شدن سامانه‌های دفاعی برای رهگیری اهدافی هوایی خبر داد.

پاسخی برای موشک‌های حزب‌الله نهاریم

در روزهای اخیر محافل صهیونیستی با اشاره به تشدید درگیری‌ها در جبهه شمالی درباره خطر جدی جنگ فزاینده با حزب‌الله لبنان، هشدار داده‌اند. در همین رابطه، رئیس سابق موجد جنگ با حزب‌الله را تهدیدی برای اسرائیل توصیف کرد. «حاییم تورم»، رئیس سابق موساد، در این باره تأکید کرد: «حزب‌الله موشک‌هایی در اختیار دارد که می‌تواند اسرائیل از جمله فرودگاه بن‌گوربون و حیف را تا هفته‌ها قطع کند و ارتش ما هیچ پاسخی برای تهدیدات آن‌ها ندارد. به اعتقاد وی جنگ با حزب‌الله تهدیدی برای عقیده و نگرش صهیونیسم خواهد بود»

چرا کنبه آذین‌ناوان شد؟

رسانه صهیونیستی نکالکستیم هم در مقاله‌ای به قلم «یتسان سادان» به بررسی حملات موشکی و پهپادی موفق حزب‌الله لبنان به سرزمین‌های اشغالی پرداخته و این سؤال را مطرح کرده است که چرا سامانه‌های ضد موشکی رژیم صهیونیستی قادر به رهگیری این موشک‌ها و پهپادها نیستند؟ سادان مقاله خود را به عملکرد موشک «هرکان» حزب‌الله لبنان اختصاصی داده و این موشک را از نوع تسلیحات مرمک توصیف می‌کند که تولیدی تمامی اجزای آن تنها در یک ساعت ممکن است و نیازی به چیتگرایی نیز در آن دیده نمی‌شود. این موشک در نوع موشک‌های سنگین وزن است، اما برخلاف موشک‌های دیگر نیاز به سوخت زیادی برای پرتاب ندارد، اما از کلاهک انفجاری بزرگی برخوردار است. بر اساس این گزارش، حزب‌الله لبنان از موشک‌های پهلپادها نیستند؟ سادان مقاله خود را ۲۰۱۲ پرده‌براری کرد. این موشک ابزاری آسان و اقتصادی برای از بین بردن دستگاه‌ات ارتش دشمن به شمار می‌رود. بر اساس این گزارش شلیک یک موشک نیاز به خطر بالایی ندارد و سگ‌وها یا پرتاب آن را می‌توان با رزوی یک کامیون حمل کرد و بعد از یک دقیقه از پرتاب نیز آن را مخفی کرد. هزینه تولید هر فروند از این موشک کمتر از ۴۰۰ دلار است. اما محسرات‌هایی که می‌تواند به مواقع دشمن وارد کند، بسیار زیاد است. نویسنده صهیونیست می‌افزاید که این موشک تنها در یک ایگره‌کم خرویدستی است و حرکت آن در هوا بسیار کند است، به گونه‌ای که امکان دیدن آن وجود دارد. همین موضوع است که باعث پیچیدگی رهگیری این موشک می‌شود. بر اساس این گزارش سامانه موشکی مذکور درگیری از سامانه‌های رادار بسیار دقیق‌تر می‌کند و حتی اگر موشک‌ها مهاجم بسیار سریع باشد یا در ارتفاعی پایین پرواز کند، امکان فرار توسط این موشک وجود دارد. چرا که این موشک، یک موشک منظم نیست و در ارتفاعی بسیار پایین حرکت کرده و در مسافت‌های کوتاه شلیک می‌شود. نیروهای حزب‌الله این موشک‌ها را در مسافت‌های بسیار کوتاه پرتاب می‌کنند و مرحله پرتاب تا برخورد این موشک بیش از ۱۰ ثانیه طول می‌کشد. به این ترتیب سامانه‌های آذین‌نشان و رهگیری این موشک در آن زمان کم پیدا نمی‌کند

مقاومت لبنان همچنین یک مقر فرماندهی ارتش رژیم صهیونیستی را هدف گرفته و یک فروند پهپاد متعلق به این رژیم را سرنگون کرد.

حمله بعد به ۲ کشتی

ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا (سنکتام) هم بالاخره تأیید کرد که یعنی‌ها

یو موشک بالستیک ضدکشتی را از مناطق تحت کنترل خود در یمن با موفقیت

به سمت خلیج عدن شلیک کردند که یکی از این موشک‌ها به کشتی سوئیس

«ام وی تاویسی» که در بریک لیبریا دارد، اصابت کرد.

کمیسیون

اسینا او گفت: «قرار بود اقدام متقابل (با فرستان بان‌ها)

پایان یابد اما وضعیت تغییر کرد. بخش تحرکات از بلندگوها سرانجام در مناطق مرزی شروع شده و این یک پیش‌برآمد

برای یک وضعیت بسیار خطرناک است.» او هشدار داد: «اگر کره جنوبی نخواهد همچنان به اعلامیه‌یراکنی و بخش برنامه‌های

تحریک‌آمیز با بلندگوها از مرز ادامه دهد، بی‌تردید شاهد پاسخ جدید ما خواهیم بود.» کره شمالی ۷۵ تن «زباله کاذبی» را با ۱۴۰۰ بان به کره جنوبی فرستاده است.

۳ عضو اصلی کابینه جنگ نتانیاهو در اعتراض به شکست استعفا کردند

کابینه جنگ نتانیاهو یک گام تا فروپاشی



اعتراض‌های جهانی علیه رژیم صهیونیستی ادامه دارد

دست برتر با کیست. اینجاست که خبرها یکی پس از دیگری منتشر می‌شود: «نزال‌ها، بنی گانتز و گادی ایزنکوت» در اعتراض به شکست نتانیاهو در تلاش برای راضی نگه‌داشتن شهرک‌نشینانی که در جنگ غزه، استعفا کردند و نتانیاهو از آنها می‌خواهد، دست بردار می‌دهند در منطقت‌ای واقع در مرکز غزه. نام ساعاتی بعد خبر استعفا ی بعدی از راه می‌رسد. سومین عضو ارشد کابینه جنگ نتانیاهو نیز به دلیل مشابه، استعفا می‌کند او کسی نیست جز «حیلی تروپر» از حزب اتحاد و کابینه جنگ نتانیاهو. بعدی از راه می‌رسد «نزال اولی روزنفیلد»، فرمانده لشکر غزه نیز استعفا کرد اما همین استعفا به تهاقی برای «شوه» بودن آنچه با آن وضع باعث آزادی ۱۳ اسیر صهیونیست شد، کافی نیست!

الجزیره: پس لرزه‌های عملیات طوفان الاقصی بود
شیکه تلویزیونی الجزیره طی گزارشی مسیوط به اخبار فزاینده اجتماعی و مهاجرت معرک‌سوی، این استعفاها پرداخت. طبق این گزارش منابع عبری

زبان اعلام کردند که فرمانده لشکر غزه در ارتش رژیم صهیونیستی به خاطر شکست هتمت اکثریت‌آغاز عملیات طوفان‌الاقصی استعفا کرده است. آوی روزنفیلد فرمانده لشکر غزه نیز خود، در پیامی به رؤسای شهرهای صهیونیست‌نشین مجاور، باریکه غزه تأکید کرد که در ماموریت‌اش برای دفاع از شهرک‌های محوره غزه شکست خورده به خاطر همین از سمت خود استعفا می‌دهد. به گزارش جمانان در این گزارش همچنین آمده است که استعفا ی فرمانده لشکر غزه همزمان با استعفا ی بنی گانتس عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی منتشر شده و این در حالی است که

کیهان بررسی می‌کند

زلزله سیاسی در اروپا / راست‌های افراطی پیروز شدند



سرویس خارجی-

با پیروزی راست‌های افراطی در انتخابات پارلمانی

اروپا، یک زلزله سیاسی تمام عیار کل این اتحادیه را لرزاند. در فرانسه با دستور رئیس‌جمهور، پارلمان برای نیز نخست‌وزیر از قدرت کنارگویی کرد

۲۶۰ میلیون شهروند واج شرایط در ۲۷ کشور

اروپایی برای برگزین ۲۲ نماینده خود طی سه روز، پای صندوق‌های ای رفتند اما نتیجه همان طور که پیش‌بینی شده بود به نفع راست‌های افراطی رقم خورد. فاجعه‌ای که در همان ابتدا زلزله‌ای سهمگین در کشورهای بزرگ اروپایی به راه انداخت. راست‌های افراطی را در اروپا به ملی‌گرایی تشدید، مهاجرت‌سزایی، ضدیت با نانو، ضدیت با اتحادیه اروپ، ضدیت با جهانی شدن، مخالفت با سیاست‌های سبز، نژادپرستی و نفرت از مهاجرین می‌شناسند و قدرت‌یابی اجزایی با این پیش‌بینی‌ها طبیعی‌تر از اتحادیه اروپا یک «پهپد» است. با قول ماکرون یک فخر پی‌سابقه است. مخالفت این احزاب با تسلیح اوکراین و تحریم‌های اتحادیه اروپا بر ضد روسیه نیز قابل توجه است و ممکن است سیاست‌های مشترک اتحادیه اروپا در مقابل روسیه را بیش از پیش تضعیف و کیف را در مقابل ماشین جنگی متسکو متنگ کند. تنها بگذارد.

انحلال پارلمان در فرانسه و خوشحالی لوین

اولین پس لرزه‌های این زلزله سیاسی، در فرانسه نمودار شد. رئیس‌جمهور این کشور پس از شکست در انتخابات در این انتخابات، پارلمان را منحل کرد و اطمینان داد که فرانسوها به در انتخابات زودهنگام، انتخاب درستی خواهند کرد. به گزارش خبرگزاری فرانسه «ماکرون» در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «به ظرفیت مردم فرانسه برای انتخاب درست خود و برای برد و نسل آینده اطمینان دارم. تنها آرزوی من برای کشوری که بسیار آن را دوست دارم این است که مفید باشم.» ماکرون در ساعات پایانی روز فرانسه اعلام کرد فرانسه برای تشکیل پارلمان جدید در تاریخ ۲۰ ژوئن (۱۰ تیر) انتخابات زودهنگام برگزار می‌کند. ماکرون این راه گفت: «نتایج انتخابات پارلمانی اروپا برای کسانی که از اروپا دفاع می‌کنند، خوب نیست» و این نتایج «فاجعه‌ای برای دولت» وی است. گزارش‌های رسانه‌ها حاکی است که

بسیاری از مردم آمریکا از ترس پیروزی ترامپ به بایدن رای خواهند داد!

سرویس خارجی-

طبق نتایج یک نظرسنجی، بیش از نیمی از حامیان احتمالی «جو بایدن» می‌گویند که در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ به این دلیل از او حمایت می‌کنند که مخالفت خود را «دونالد ترامپ» نشان دهند!

نظرسنجی‌ها در آمریکا نشان می‌دهد که رای دموکرات‌ها به بایدن بیشتر از این که «هیجانی» باشد «سلیس» است و به دلیل این که گزینه دیگری غیر از بایدن وجود ندارد، بخشی از مردم آمریکا از ترس ترامپ به وی رای می‌دهند. طبق نتایج

رسانه آمریکایی: اخراج نظامیانمان از نیجر تحقیر کننده‌بود

مردم را می‌کشتند و شهرها را به آتش می‌کشیدند، هیچ کاری نکردند. این که به خاک ما بیایند اما به ترورست‌ها اجازه حمله به ما را بدهند، نشانه دوستی نیست.» پایگاه تحلیلی «وار آن دی راکس» در آمریکا در این‌باره نوشت: «ظهارت زین نشان دهنده بروز تنش‌ها در روابط میان آمریکا و نیجر است. پایان یافتن حضور نظامی آمریکا در نیجر، بیشتر از همه، نتیجه جوساسی و اجتماعی ایجاد شده بر اثر حضور آمریکا و غرب در آن جا بود. این اقدام برای آمریکا هم تحقیرآمیز و هم یک سرفست استراتژی جزئی بود.»

اذان ظهر: ۰۴-۱۲/ اذان مغرب: ۰۴/۱۹، نیمه‌شب شرعی: ۱۱/۲۳، اذان صبح(فردا): ۰۲/۳، طلوع آفتاب(فردا): ۰۴/۸

همسر بغدادی فاش کرد جزئیات شنیده نشده از زندگی و شخصیت ابوبکر بغدادی



همسر «ابوبکر البغدادی»، سرکرده پیشین گروه تروریستی داعش، در مصاحبه‌ای دیگر که در داخل زندان و این بار با «بی‌بی‌سی» انجام داده است، روایتی از زندگی مشترک‌ش با سرکرده پیشین گروه داعش ارائه کرده و اظهارات عجیبی به زبان آورده است.

«ام حدیفة» همسر اول «ابوبکر البغدادی» است که زمانی که او سرکردگی گروه تروریستی داعش را به‌عهده‌اش از سوریه و عراق در دست داشت، با او ازدواج کرد. او در حال حاضر در یکی از زندان‌های عراق تحت بازداشت بوده و در آنجا تحت بازجویی است.

ناکمان متوجه شدم او کیست؟

در تابستان سال ۲۰۱۴ ام حدیفة همراه با ابوبکر البغدادی در شهر رقه، پایگاه و штаش در سوریه زندگی می‌کرد. از آنجایی که ابوبکر البغدادی به عنوان سرکرده یکی از گروه‌های تکفیری افراطی در لیست چهره‌های تحت تعقیب قرار داشت، بیشتر اوقات خود در جای دیگری به سر می‌برد اما یک بار نگهبانی را به منزلش فرستاد تا گفت: از فرزندان کوچکش را همراهی کند. همسر ابوبکر البغدادی گفت: «آنها به من گفتند که بچه‌ها را برای آموزش شنا می‌برند.

تلویزیونی در خانه بود که مخفیانه آن را روشن می‌کردم، زمانی که ابوبکر البغدادی در خانه نبود، از تلویزیون استفاده می‌کردم، البغدادی به من گفته بود که آن کار کمی کند.

از سال ۲۰۰۷ ارتباطم با دنیای بیرون قطع بود و به من اجازه تماشای تلویزیون در این استاده از هرگونه تجهیزات جدید مثل تلفن همراه داده نمی‌شد.

چند روز بعد از اینکه آن نگهبان بچه‌ها را با خود برد تلویزیون را روشن کردم و با یک غافلگیری بزرگ متوجه شدم، همسرم در شمال حال سخنرانی در مسجد جامع النوری شهر موصل واقع در شمال عراق دیدم که برای اولین بار و به صورت علنی خود را در حلیف مسلمان معرفی کرد. وقتی متوجه شدم بچه‌ها همراه با او در موصل بودند به جای اینکه در رودخانه فرات آموزش‌شنا ببینند، به شدت شوکه شدم.»

همسر البغدادی چقدر مقصر است؟

ام حدیفة در این مصاحبه ۲ ساعته خود را یک قربانی توصیف می‌کند که قصد فرار از دست همسرش را داشته است و در این رابطه مشارکت خود را در تمام جنایات وحشیانه داعش تکذیب می‌کند. این اثرات و اظهارات او کملاً با اظهارات و مواجش زنان آزادی رده شده بود و مورد تجاوز قرار گرفته توسط داعشی‌ها، مغایرت دارد و آنها در شکایات خود را و به دست داشتن در بردگی جنسی زنان و دختران رده شده متهم کردند.

او در طول مدت این مصاحبه طولانی حتی یک بار سر خود را بالا نیارد، یک لباس سیاه بر تن داشت. او متولد سال ۱۹۷۶ در یک خانواده عراقی است و در سال ۱۹۹۹ با «اراهیم عوض البدری» که بعدها با نام مستعار ابوبکر البغدادی شناخته شد ازدواج کرد.

مشکلات روانی البغدادی

ابوبکر البغدادی تحصیلات خود را در دانشگاه بغداد تمام کرد و به گفته‌تمام حدیفة، در آن زمان فردی متدین و در افراطی بود و انسان

محافظه‌کار بود اما ذهنی باز داشت.

در سال ۲۰۰۴ پس از حمله آمریکا به عراق نیروهای آمریکایی البغدادی را بازداشت کرده و او را در پایگاه «ویکا» در جنوب عراق تقریباً به مدت یک سال همراه با چند نفر دیگر در بازداشت نگه داشتند، بعدها این افراد چهره‌های برجسته گروه تروریستی داعش و دیگر رهبران داعش تکفیری شدند.

ام حدیفة مدعی شد که البغدادی در سال‌های پس از آزادی‌اش تغییر کرد و به انسانی خشن و کج خلق تبدیل شد. به گفته دیگر افرادی که البغدادی را می‌شناختند، او پیش از بازداشتش در پایگاه ویکا با تشکیلات القاعده همکاری داشت اما به گفته ام حدیفة بازداشت او نقطه عطفی بود که پس از آن به شدت افراطی شد. ام حدیفة در این رابطه گفت: او دچار مشکلات روحی و روانی شده بود، زمانی که او از علت آن سؤال کردم گفت که دچار مشکلاتی شده که من نمی‌توانم آن را درک کنم، فکر می‌کنم او در طول مدت بازداشتش مورد تعرض جنسی قرار گرفته بود هرچند که این را صراحتاً نگفت. عکس‌هایی که از زندان «بوغریب» تحت مدیریت آمریکا در عراق شایع شد، حاکی از این است که زندانی‌ها مجبور به انجام رفتارهای شایع جنسی شدند.

شک به البغدادی

ام حدیفة با اشاره به اینکه درباره یبوستن البغدادی به گروه‌های افراطی مشکوک شده بوده، گفت: زمانی که به خانه باز می‌گشتم، به حکام که می‌رفت یا می‌خواید لباس‌هایش را می‌گشتم، حتی روی بدنش به دنبال آثار جراحت و کبودی بود اما هیچ چیزی پیدا نکردم به او گفتم که تو بگمراه شدی و او به شدت صعبانی شد. او در ادامه به انتقال مداومشان از خانه‌ای به خانه دیگر با هویت‌های جعلی و ادوات البغدادی با همسرش مومش اشاره کرد و گفت: من از او طلاق خواستم اما نتوانستم شرایطش برای رها کردن کودگانمان را بپذیرم پس با او ماندم.

ام حدیفة ادامه داد: او در عراق بود که جنگ داخلی خوبی که از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۰۸ ادامه داشت، دیگر تردیدی در خصوص شدن داشتن او در فعالیت‌های گروه‌های تکفیری اهل تسنن نداشتم، در سال ۲۰۱۰ او سرکرده داعش در عراق شد که در سال ۲۰۰۶ تأسیس شده بود، ما روزیبه روزی به حومه ادلب در سوریه رفتیم برای من کاملاً آشکار شد که او سرکرده داعش است.

به گفته‌تمام حدیفة، البغدادی در آن زمان لباس افغانی بر تن می‌کرد و ریش می‌گذاشت و یک هفت تیر با خود حمل می‌کرد.

کمیسیون

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شرعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۲۵۱

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۳-۳۰۰

کیهان و خوانندگان ۳ تا ۶ صصر، ۰۶۵-۳۳۱۱۰۰

ارتباط با ما در پیامرسان‌های اپنا و بله:

@kayhannews.pap

صحنات و وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی



نظرسنجی می‌بی‌اس نیوز- یوگا، ۵۲ درصد از رای دهندگان

احتمالی، «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا را انتخاب می‌کنند که این رقم نسبت به ماه مارس هفت درصد (اسفند) افزایش داشته است. در این میان، ۲۷ درصد از رای‌دهندگان نیز به دلیل آنکه جو بایدن را دوست دارند، رای است به او رای دهند نظرسنجی‌ها در آمریکا نشان می‌دهد که رای دموکرات‌ها به بایدن بیشتر از این که «هیجانی» باشد «سلیس» است و به دلیل این که گزینه دیگری غیر از بایدن وجود ندارد، بخشی از مردم آمریکا از ترس ترامپ به وی رای می‌دهند. طبق نتایج

نظرسنجی می‌بی‌اس نیوز- یوگا، ۵۲ درصد از رای دهندگان می‌گویند که به این دلیل قصد دارند به او رای دهند تا- از این طریق مخالفت خود را بسا «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور سابق آمریکا نشان دهند. این نظرسنجی از میان ۲۰۳۳ بزرگسال آمریکایی-وی بین ۵ تا ۲ ژوئن (۱۶ الی ۱۸ خرداد) انجام شده، نشان می‌دهد که در ایالت‌ها چرخشی آمریکا، ۴۹ درصد از رای‌دهندگان به بایدن و ۴۹ درصد به ترامپ رای می‌دهند. «ایلات چرخشی» گرایش حزبی مشخصی ندارند و به همین دلیل هم نامزد دموکرات و هم کاندیدای جمهوری‌خواه در آن شانس پیروزی دارند.